Приложение №1 к Регламенту
Форма Заявления о присоединении

Заявление о присоединении
к Регламенту электронного документооборота
в ООО «Цифровые финансовые решения»

${clientFullName},
[bookmark: _gjdgxs](наименование юридического лица / ФИО индивидуального предпринимателя)
${clientOGRN}, ${clientInn}
(ОГРН, ИНН юридического лица / ОГРНИП, ИНН индивидуального предпринимателя)
${clientAddress}
(адрес местонахождения юридического лица / адрес регистрации индивидуального предпринимателя)
в лице ${jobTitle} ${fio},
(должность, ФИО представителя юридического лица / ФИО представителя индивидуального предпринимателя – при наличии)
действующего на основании ${rule}
(документ, подтверждающий полномочия представителя)

1) в соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации ${clientShortName}  присоединяется к Регламенту электронного документооборота в платформе «Бангара»(далее - Регламент), опубликованному на сайте в сети Интернет по адресу https://bangara.ru, и выражает согласие со всеми положениями Регламента с момента подписания настоящего Заявления с помощью электронной подписи;
2) присоединяется к Регламенту в качестве Клиента/Банка (выбрать нужное);
3) настоящим подтверждает, что ознакомлен со всеми положениями Регламента, в том числе Приложений к нему, и обязуется безусловно соблюдать их;
4) соглашается с тем, что положения Регламента определены Оператором и изменения в Регламент вносятся Оператором в одностороннем порядке.
5) настоящим Клиент дает свое согласие на передачу Оператором Банку любых документов и сведений Клиента, для достижения целей, указанных в Регламенте и в соответствии с Федеральным законом № 152 от 27.07.2006 года.

                                                   	${currentDate}

[bookmark: _GoBack]${cftUid}

${qr}

 (
2
)